quod
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quod thefauros ecclefiz fua nimia Jibera-
litate dil'ﬁpaﬂ'ct? cum non adeflet perfona
in quam exardelcerent, memoriam nomi-

545

bus fuis confliterit in pace efle commil- Ben ben -
fum. Q\l.!_]'.'.l ergo rationi non muhiglmr nigen ber
convenire quod petit, oportet efle judi- Yongobarbes.

nis illius in libris ejus delere volebant.
At per hoc libros Gregorii pape Roma-
nis exurere volentibus, obflitit Pezyur dia-
conus.  Enblich Fam anno 5gy. der Frie-
deju Stande,  Daf folcher nicht eher
gefchloffen werden Eannen, batte der bifihes
rige Epavche Romanus gehinbert, mit
vem ber Pabftin Feinen guten Vernehmen
ftund,vid. verba G & & G 0 ». epill. go. jam
recit. und gleichobl wolte Amilulfirs
folchen nicht anbers als mit Einwilligung
und Wollwort des Lravchen gefchloffen
wiffen. crecor. L. V. epift. 42
fchreibt bieferbalben an Bifdhoff Sebas
ftianum: Q\J]t enim , frater fan@iffime,
deamici veftri domni Remani perfonain
hac terra patimur, luqui minime valemus.
Breviter tamen dico, quia ejus in nos mali-
tia g1-.1di.mLrugoﬂwi':fﬂrnm vicit ; itaut be-
nigniores videantur hofles, v:|1.1i nos interi-
munt, quam Reipublic judices, qui nos
malitia {ua, rapinis atque fallaciisin cogita-
tione confumunt. Etuno tempore curam
Epifcoporum atque Clericorum , mona-
fteriorum quoque & populi gerere, con-
tra hoftium infidies follicitum vigilare,
contra ducum fallacias atque malitias
fulpectum femper exiftere, cujus laboris,
cujusdoloris fit, veflra Fraternitas tanto
verius ptuﬁ:t, quanto e qui hzc patior,
purius amat. in Epift. 36.an Severum,
Scitote autem quia Agélulphus Langobay-
dorum Rex generalem pacem facere non
recufat , fi tamen ei domnus Patricius
judicium effe voluerit. - Nam multa {ibi
in locis [uis intra pacis terminum queri-
tur efle commiffa. Et quoniam fibi, fi
ratio judicanduin invenerit, fatisfieri po-
ftulat, & iple quoque fe fatisfacturum mo-
dis omnibus pollicetur , fi quid a parti-

Dvitter Theil,

cium; utfi quaabutraque partemala fa-
¢ta funt; componantur, dummodo genes
ralis pax valeat Deo protegente firmari:
nam qualiter fit nobis omnibus neceffaria,
bene noftis. Sapienter itaque ficut con=
fueviftisagite, ut excellentiffimus Exar-
chus ad hocline mora debeat confentire,
ne pereum pax renui, quod non expedit,
videatur. 8i enim confentire noluerit,
nobilcum quidem {pecialem pacem face-
re repromittit: fed feimus quia & diver-
[z infule & loca funt alia proculdubio
peritura, Hzcautemn confideret,, & pa-
cem habere feftinet: quatenus in hac fal-
tem dilatione & nos quietem poffimus
habere ad modicum, & Reipublica refi-
ftendi vires, adjuvante Domino, melins
reparentur; Dahero aud) folder nicht bey
$ebseiten Romani, fondern von feinen
RNadifolger Ballinico gefdloffen wurbe.
pavivs prac LIV.c 3. Romanur
Puuqne Patricius moritur, cui Gallinicur
uccellit, & cum Agilulforege pacis con-
cordiam iniit. 6 REGor. L. IX.epift. .
Cognofcatis autem Abbatem, quem ad
Agiluiphym ante multum jam tempus
transmifimus, pacem cum eo, Deo pro-
pitio, quantum nobis ab excellentiflimo
Exarcho feriptum eft, ordinaffe. Et ideo
quousque pacta de confirmatione pacis
ipfius confcribantur, neforte hofles no-
{tri in hac dilatione ad partesillasiterum
velint accedere, murorum vigilias & fol-
licitudinem in locis facite omnibus adhi-
beri. Der Pabft Gregorius ftattet in be-
fonbern Schreiben feine Danctfagung fo
rohl ben dem Kinig Aailulfo,als der Ko»
niginab : L.IX. Epifl. 42. & 43. Gratins
Excellentiz vellre referimus, quia peti-
tionem noftram audientes , pacem qua